
Uchwała Nr /21
Zarządu Powiatu Wołowskiego
z dnia lipca 2021 r.

w sprawie: kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Wołowskiego

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.:
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w zw. z art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Zarząd Powiatu
Wołowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu
P . Woł k' k d 01 . d 30 2021owiatu ows lego za o res o stycznia o czerwca r.

Plan na Plan (po Wykonanie za WYKONANIEWyszczególnienie 01.01.2021 r. zmianach) II kwartały %30.06.2021 r. 2021 r.

A. DOCHODY (A.1+A.2) 72 340 000,00 76505777,79 42081010,70 55,00%

A.1 Dochody bieżące 69 023 670,02 72069153,81 41 066898,39 56,98%

A.2 Dochody majątkowe w tym: 3316329,98 4436623,98 1 014112,31 22,86%

A. 2. 1 dochody ze sprzedaty majątku 529700,00 652486,00 136604,31 20,94%

B. WYDATKI (B.1+B.2) 75581 700,00 81 199177,79 35544195,21 43,77%

B.1 Wydatki bieżące 67705900,00 71 766439,79 34 472 009,48 48,03%

B.2 Wydatki majątkowe 7875800,00 9432738,00 1 072 185,73 11,37%

C. WYNIK (A.•B.) -3241 700,00 -4 693 400,00 6536815,49

C.1 DEFICYT -3241 700,00 -4693400,00 0,00

C.2 NADWYŻKA 0,00 0,00 6536815,49

O. FINANSOWANIE (0.1-0.2) 1 380866,04 4693400,00 3993435,69

0.1 Przychody (01.1+0.1.2) 2880866,04 6193400,00 4993435,69

0.1.1 Kredyty, pożyczki i obligacje 2200000,00 1 200000,00 0,00

0.1.2 Wolne środki, o których mowa wart. 217 680866,04 2880992,55 2881 028,24ust.2 pkt 6

Niewykorzystane środki pieniężne na
0.1.3 rachunku bieżącym budżetu, o których 1 860833,96 2112407,45 2 112407,45

mowa wart. 217 ust.2 pkt 8

0.2 Rozchody (0.2.1+0.2,2) 1 500000,00 1 500000,00 1 000000,00

0.2.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup obligacji 1 500000,00 1 500000,00 1 000000,00

0.2.2 Pożyczki (udzielone) 0,00 0,00 0,00

2. W okresie, o którym mowa w ust. 1, nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności
budżetowych.

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej treści na tablicy
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Wołowie oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji
Publicznej Powiatu Wołowskiego.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu:

Janusz Dziarski .

Członkowie Zarządu:

Jarosław Iskra .

Józef Szumilas .

Anna Wróbel .

Artur Fojt .



Uzasadnienie:
Do uchwały nr .../.../21 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia lipca 2021 r.
w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Wołowskiego

Stosownie do powołanych w podstawie prawnej przepisów, Zarząd Powiatu podaje
do publicznej wiadomości w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu
kwartału - kwartalną informację o wykonaniu budżetu, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki
oraz informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych.


